
     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078332 
 

 

 

Datum: 26. 08. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078332 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

1/19 
 

 

       

        

     

Projekt: 2020-1-CZ01-KA202-078332 
 

 

        

 

Podrobnosti o projektu 
 

  

        

   

Kód projektu 2020-1-CZ01-KA202-078332 

Název projektu Proti násilí v péči o seniory 

Název projektu v angličtině Against violence in elderly care 

Akronym AVEC 

Kód podání (Submission ID) 1648928 
 

  

        

     

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání. 
 

  

        

    

Souhrnný rozpočet 

 

Rozdělení rozpočtu dle jednotlivých rozpočtových položek tak, jak je uvedeno v této části, může být upraveno příjemcem, s výjimkou případů vyžadujících vystavení 
dodatku k dohodě národní agenturou, jak je specifikováno ve článku  I.3.3.  Zvláštních podmínek dohody. 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 35 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 17 250,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 49 184,00 

Organizace diseminačních akcí 8 000,00 

Mimořádné náklady 7 479,00 

Celková výše přiděleného grantu 116 913,00 
 

  

     

 
  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078332 
 

 

 

Datum: 26. 08. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078332 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

2/19 
 

 

       

 

Podrobnosti rozpočtu 
 

  

        

  

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

Mezinárodní projektové setkání ČR = kick off meeting 
(M1) 

0 - 99 km 3 0,00 

Mezinárodní projektové setkání ČR = kick off meeting 
(M1) 

100 - 1999 km 7 4 025,00 

Mezinárodní projektové setkání Francie (M4) 0 - 99 km 2 0,00 

Mezinárodní projektové setkání Francie (M4) 100 - 1999 km 8 4 600,00 

Mezinárodní projektové setkání Rakousko (M2) 0 - 99 km 3 0,00 

Mezinárodní projektové setkání Rakousko (M2) 100 - 1999 km 7 4 025,00 

Mezinárodní projektové setkání Španělsko (M3) 0 - 99 km 2 0,00 

Mezinárodní projektové setkání Španělsko (M3) 100 - 1999 km 8 4 600,00 

Celkem  40 17 250,00 
 

  

        

  

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: Odborný vzdělávací program zaměřený na prevenci 
proti násilí v péči o seniory 

Manažeři 98 24 428,00 

O1: Odborný vzdělávací program zaměřený na prevenci 
proti násilí v péči o seniory 

Učitelé/Školitelé/Vědci 131 24 756,00 

Celkem  229 49 184,00 
 

 

        

     

 
 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078332 
 

 

 

Datum: 26. 08. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078332 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

3/19 
 

 

       

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků 
Počet zahraničních 

účastníků 
Celková výše přiděleného grantu 

E1: Národní kulatý stůl CZ CZ - Česká republika 20 0 2 000,00 

E2: Národní kulatý stůl AT AT - Rakousko 20 0 2 000,00 

E3: Národní kulatý stůl FR FR - Francie 20 0 2 000,00 

E4: Národní kulatý stůl ESP ES - Španělsko 20 0 2 000,00 

Celkem  80 0 8 000,00 
 

        

  

 

Mimořádné náklady 

 

Popis nákladové položky Celková výše přiděleného grantu 

Grafický návrh a tisk brožury pro ČR. Cena vychází ze zkušenosti koordinátora s 
obdobnou zakázkou. Grafické zpracování 2 500 Kč; náklad 200 ks, cena za 1 ks 30 
Kč. Dle kurzu EK 04/2020 = 27,315 (100% = 311,18) 

233,00 

Grafický návrh a tisk brožury pro Francii. Cena je kalkulována jako ekvivalent 
nákladů v ČR. 

233,00 

Grafický návrh a tisk brožury pro Rakousko. Cena je kalkulována jako ekvivalent 
nákladů v ČR. 

233,00 

Grafický návrh a tisk brožury pro Španělsko. Cena je kalkulována jako ekvivalent 
nákladů v ČR. 

233,00 

Překlad brožury a její tisk pro účely univerzální mezinárodní diseminace = 
anglické verze: a) překlad = 15 normostran * 500 Kč za normostranu; b) tisk v 
nákladu 200 ks, cena za 1 ks 30 Kč. Dle kurzu EK 04/2020 = 27,315 (100% = 
494,23) 

370,00 

Překlady FINAL verze vzdělávacího programu (kurikula a skript) z němčiny do 
češtiny, 500 Kč za normostranu; 55 normostran celkem; Dle kurzu EK 04/2020 = 
27,315 (100% = 1006,77) 

755,00 

Překlady FINAL verze vzdělávacího programu (kurikula a skript) z němčiny do 
francouzštiny, 500 Kč za normostranu; 55 normostran celkem; Dle kurzu EK 
04/2020 = 27,315 (100% = 1006,77) 

755,00 

Překlady FINAL verze vzdělávacího programu (kurikula a skript) z němčiny do 
španělštiny, 500 Kč za normostranu; 55 normostran celkem; Dle kurzu EK 

755,00 

  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078332 
 

 

 

Datum: 26. 08. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078332 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

4/19 
 

 

       

04/2020 = 27,315 (100% = 1006,77) 

Překlady prefinal verze vzdělávacího programu (kurikula a skript) z němčiny do 
češtiny, 500 Kč za normostranu; 55 normostran celkem; Dle kurzu EK 04/2020 = 
27,315; (100% = 1006,77) 

755,00 

Překlady prefinal verze vzdělávacího programu (kurikula a skript) z němčiny do 
francouzštiny, ekvivalent 500 Kč za normostranu; 55 normostran celkem; Dle 
kurzu EK 04/2020 = 27,315 (100% = 1006,77) 

755,00 

Překlady prefinal verze vzdělávacího programu (kurikula a skript) z němčiny do 
španělštiny, ekvivalent 500 Kč za normostranu; 55 normostran celkem; Dle kurzu 
EK 04/2020 = 27,315 (100% = 1006,77) 

755,00 

Vytvoření souborů krátkých výukových videí pro 3 bloky. Na základě předchozích 
zkušeností kalkulováno z částkou 20 000 Kč za videa pro jeden blok; včetně 
titulků; Dle kurzu EK 04/2020 = 27,315 (100 % = 2196,59) 

1 647,00 

Celkem 7 479,00 
 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078332 
 

 

 

Datum: 26. 08. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078332 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

5/19 
 

 

       

 

 

 

Zúčastněné organizace 

 
 

Asociace poskytovatelů sociálních služeb České republiky, z. s. 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince Asociace poskytovatelů sociálních služeb České republiky, z. s. 

Název organizace Asociace poskytovatelů sociálních služeb ČR 

Role organizace Coordinator 

IČ 60445831 

Právní forma SDRUZENI 

Adresa Vančurova 2904 - 390 01, Tábor - Česká republika 

Země Česká republika 

DIČ (je-li relevantní) CZ60445831 

OID E10030555 

OID E10030555 
 

 

   

 

 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078332 
 

 

 

Datum: 26. 08. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078332 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

6/19 
 

 

       

 

Lares Asociación Unión de Residencias y Servicios del Sector Solidario  
 

 

   

Oficiální název organizace v latince Lares Asociación Unión de Residencias y Servicios del Sector Solidario  

Role organizace Partnerská organizace 

IČ 604804 

Právní forma ASOCIACION 

Adresa Calle Emilio Vargas nº 1, 3º - 28043, Madrid - Španělsko 

Země Španělsko 

DIČ (je-li relevantní) G86963659 

OID E10247127 

OID E10247127 
 

 

   

 

 
 

FEDERATION NATIONALE AVENIR ET QUALITE DE VIE DES PERSONNES AGEES 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince FEDERATION NATIONALE AVENIR ET QUALITE DE VIE DES PERSONNES AGEES 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ 38263344400064 

Právní forma ASSOCIATION 

Adresa 
81 RUE FRANCOIS MERMET BP 9 
 - 69160, TASSIN LA DEMI-LUNE - Francie 

Země Francie 

OID E10076048 

OID E10076048 
 

 

   

 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078332 
 

 

 

Datum: 26. 08. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078332 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

7/19 
 

 

       

 

SeneCura Kliniken- und HeimebetriebsgmbH 
 

 

   

Oficiální název organizace v latince SeneCura Kliniken- und HeimebetriebsgmbH 

Role organizace Partnerská organizace 

IČ FN178062g 

Právní forma GESELLSCHAFT MIT BESCHRANKTER HAFTUNG 

Adresa Lassallestraße 7a/Unit 4/TOP 8 - 1020, Wien - Rakousko 

Země Rakousko 

DIČ (je-li relevantní) ATU46303101 

OID E10258251 

OID E10258251 
 

 

   

  



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078332 
 

 

 

Datum: 26. 08. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078332 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

8/19 
 

 

       

 

 

Rozpočtové detaily pro zúčastněné organizace 

 

Rozdělení rozpočtu pro jednotlivé organizace, které je uvedeno v této části, není závazné a může být upraveno příjemcem za podmínky, že aktivity a výstupy projektu 
budou zrealizované a uskutečněné v souladu s grantovou dohodoua pracovním plánem v  žádosti. 

 

Asociace poskytovatelů sociálních služeb České republiky, z. s. 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 14 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 5 175,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 6 597,00 

Organizace diseminačních akcí 2 000,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 3 760,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 31 532,00 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078332 
 

 

 

Datum: 26. 08. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078332 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

9/19 
 

 

       

  

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

Mezinárodní projektové setkání ČR = kick off meeting 
(M1) 

0 - 99 km 3 0,00 

Mezinárodní projektové setkání Francie (M4) 100 - 1999 km 3 1 725,00 

Mezinárodní projektové setkání Rakousko (M2) 100 - 1999 km 3 1 725,00 

Mezinárodní projektové setkání Španělsko (M3) 100 - 1999 km 3 1 725,00 

Celkem  12 5 175,00 
 

 

     

 

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: Odborný vzdělávací program zaměřený na prevenci 
proti násilí v péči o seniory 

Manažeři 16 2 624,00 

O1: Odborný vzdělávací program zaměřený na prevenci 
proti násilí v péči o seniory 

Učitelé/Školitelé/Vědci 29 3 973,00 

Celkem  45 6 597,00 
 

 

     

   

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků 
Počet zahraničních 

účastníků 
Celková výše přiděleného grantu 

E1: Národní kulatý stůl CZ CZ - Česká republika 20 0 2 000,00 

Celkem  20 0 2 000,00 
 

 

     

  

 
 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078332 
 

 

 

Datum: 26. 08. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078332 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

10/19 
 

 

       

Mimořádné náklady 

 

Popis a odůvodnění Celková výše přiděleného grantu 

Grafický návrh a tisk brožury pro ČR. Cena vychází ze zkušenosti koordinátora s 
obdobnou zakázkou. Grafické zpracování 2 500 Kč; náklad 200 ks, cena za 1 ks 30 Kč. Dle kurzu EK 04/2020 = 27,315 (100% = 311,18) 

233,00 

Překlad brožury a její tisk pro účely univerzální mezinárodní diseminace = anglické verze: a) překlad = 15 normostran * 500 Kč za 
normostranu; b) tisk v nákladu 200 ks, cena za 1 ks 30 Kč. Dle kurzu EK 04/2020 = 27,315 (100% = 494,23) 

370,00 

Překlady FINAL verze vzdělávacího programu (kurikula a skript) z němčiny do češtiny, 500 Kč za normostranu; 55 normostran celkem; Dle 
kurzu EK 04/2020 = 27,315 (100% = 1006,77) 

755,00 

Překlady prefinal verze vzdělávacího programu (kurikula a skript) z němčiny do češtiny, 500 Kč za normostranu; 55 normostran celkem; Dle 
kurzu EK 04/2020 = 27,315; (100% = 1006,77) 

755,00 

Vytvoření souborů krátkých výukových videí pro 3 bloky. Na základě předchozích zkušeností kalkulováno z částkou 20 000 Kč za videa pro 
jeden blok; včetně titulků; Dle kurzu EK 04/2020 = 27,315 (100 % = 2196,59) 

1 647,00 

Celková výše přiděleného grantu 3 760,00 
 

     

 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078332 
 

 

 

Datum: 26. 08. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078332 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

11/19 
 

 

       

 

 

 

FEDERATION NATIONALE AVENIR ET QUALITE DE VIE DES PERSONNES AGEES 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 7 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 3 450,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 10 686,00 

Organizace diseminačních akcí 2 000,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 1 743,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 24 879,00 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078332 
 

 

 

Datum: 26. 08. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078332 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

12/19 
 

 

       

  

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

Mezinárodní projektové setkání ČR = kick off meeting 
(M1) 

100 - 1999 km 2 1 150,00 

Mezinárodní projektové setkání Francie (M4) 0 - 99 km 2 0,00 

Mezinárodní projektové setkání Rakousko (M2) 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Mezinárodní projektové setkání Španělsko (M3) 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Celkem  8 3 450,00 
 

 

     

 

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: Odborný vzdělávací program zaměřený na prevenci 
proti násilí v péči o seniory 

Manažeři 16 4 480,00 

O1: Odborný vzdělávací program zaměřený na prevenci 
proti násilí v péči o seniory 

Učitelé/Školitelé/Vědci 29 6 206,00 

Celkem  45 10 686,00 
 

 

     

   

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků 
Počet zahraničních 

účastníků 
Celková výše přiděleného grantu 

E3: Národní kulatý stůl FR FR - Francie 20 0 2 000,00 

Celkem  20 0 2 000,00 
 

 

     

  

 
 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078332 
 

 

 

Datum: 26. 08. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078332 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

13/19 
 

 

       

Mimořádné náklady 

 

Popis a odůvodnění Celková výše přiděleného grantu 

Grafický návrh a tisk brožury pro Francii. Cena je kalkulována jako ekvivalent nákladů v ČR. 233,00 

Překlady FINAL verze vzdělávacího programu (kurikula a skript) z němčiny do francouzštiny, 500 Kč za normostranu; 55 normostran celkem; 
Dle kurzu EK 04/2020 = 27,315 (100% = 1006,77) 

755,00 

Překlady prefinal verze vzdělávacího programu (kurikula a skript) z němčiny do francouzštiny, ekvivalent 500 Kč za normostranu; 55 
normostran celkem; Dle kurzu EK 04/2020 = 27,315 (100% = 1006,77) 

755,00 

Celková výše přiděleného grantu 1 743,00 
 

     

 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078332 
 

 

 

Datum: 26. 08. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078332 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

14/19 
 

 

       

 

 

 

Lares Asociación Unión de Residencias y Servicios del Sector Solidario  

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 7 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 3 450,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 6 597,00 

Organizace diseminačních akcí 2 000,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 1 743,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 20 790,00 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078332 
 

 

 

Datum: 26. 08. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078332 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

15/19 
 

 

       

  

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

Mezinárodní projektové setkání ČR = kick off meeting 
(M1) 

100 - 1999 km 2 1 150,00 

Mezinárodní projektové setkání Francie (M4) 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Mezinárodní projektové setkání Rakousko (M2) 100 - 1999 km 2 1 150,00 

Mezinárodní projektové setkání Španělsko (M3) 0 - 99 km 2 0,00 

Celkem  8 3 450,00 
 

 

     

 

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: Odborný vzdělávací program zaměřený na prevenci 
proti násilí v péči o seniory 

Manažeři 16 2 624,00 

O1: Odborný vzdělávací program zaměřený na prevenci 
proti násilí v péči o seniory 

Učitelé/Školitelé/Vědci 29 3 973,00 

Celkem  45 6 597,00 
 

 

     

   

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků 
Počet zahraničních 

účastníků 
Celková výše přiděleného grantu 

E4: Národní kulatý stůl ESP ES - Španělsko 20 0 2 000,00 

Celkem  20 0 2 000,00 
 

 

     

  

 
 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078332 
 

 

 

Datum: 26. 08. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078332 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

16/19 
 

 

       

Mimořádné náklady 

 

Popis a odůvodnění Celková výše přiděleného grantu 

Grafický návrh a tisk brožury pro Španělsko. Cena je kalkulována jako ekvivalent nákladů v ČR. 233,00 

Překlady FINAL verze vzdělávacího programu (kurikula a skript) z němčiny do španělštiny, 500 Kč za normostranu; 55 normostran celkem; Dle 
kurzu EK 04/2020 = 27,315 (100% = 1006,77) 

755,00 

Překlady prefinal verze vzdělávacího programu (kurikula a skript) z němčiny do španělštiny, ekvivalent 500 Kč za normostranu; 55 normostran 
celkem; Dle kurzu EK 04/2020 = 27,315 (100% = 1006,77) 

755,00 

Celková výše přiděleného grantu 1 743,00 
 

     

 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078332 
 

 

 

Datum: 26. 08. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078332 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

17/19 
 

 

       

 

 

 

SeneCura Kliniken- und HeimebetriebsgmbH 

 

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu 

Projektové řízení a organizace 7 000,00 

Mezinárodní projektová setkání 5 175,00 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 25 304,00 

Organizace diseminačních akcí 2 000,00 

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00 

Mimořádné náklady na cestu 0,00 

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00 

Mimořádné náklady 233,00 

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00 

Celková výše přiděleného grantu 39 712,00 

 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078332 
 

 

 

Datum: 26. 08. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078332 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

18/19 
 

 

       

  

 

Mezinárodní projektová setkání 

 

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu 

Mezinárodní projektové setkání ČR = kick off meeting 
(M1) 

100 - 1999 km 3 1 725,00 

Mezinárodní projektové setkání Francie (M4) 100 - 1999 km 3 1 725,00 

Mezinárodní projektové setkání Rakousko (M2) 0 - 99 km 3 0,00 

Mezinárodní projektové setkání Španělsko (M3) 100 - 1999 km 3 1 725,00 

Celkem  12 5 175,00 
 

 

     

 

 

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 

 

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu 

O1: Odborný vzdělávací program zaměřený na prevenci 
proti násilí v péči o seniory 

Manažeři 50 14 700,00 

O1: Odborný vzdělávací program zaměřený na prevenci 
proti násilí v péči o seniory 

Učitelé/Školitelé/Vědci 44 10 604,00 

Celkem  94 25 304,00 
 

 

     

   

 

Organizace diseminačních akcí 

 

Akce Země Počet místních účastníků 
Počet zahraničních 

účastníků 
Celková výše přiděleného grantu 

E2: Národní kulatý stůl AT AT - Rakousko 20 0 2 000,00 

Celkem  20 0 2 000,00 
 

 

     

  

 
 



     
 

 

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA202-078332 
 

 

 

Datum: 26. 08. 2020 
 

 

     

       

 

2020-1-CZ01-KA202-078332 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 
 

 

19/19 
 

 

       

Mimořádné náklady 

 

Popis a odůvodnění Celková výše přiděleného grantu 

Grafický návrh a tisk brožury pro Rakousko. Cena je kalkulována jako ekvivalent nákladů v ČR. 233,00 

Celková výše přiděleného grantu 233,00 
 

     

 

 

 


